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Fra: Susanne Lund [mailto:msl@ishoejby.dk]  

Sendt: 21. januar 2015 18:45 
Til: Plan- Bygge- og Miljøcenter 
Cc: 'Susanne Lund' 
Emne: det lille industriområde 
  
På vegne af Grundejerforeningen Jægergården. 
  
I oplæget er der lagt op til, at de to moskeer bliver flyttet ned i området ved varmeværket. Der er også tanker 
om, at etablere en ny vej langs banelinien, som skal betjene både tung trafik til varmeværket og de to moskeer 
og det festlokale, der allerede ligger der. Samtidig er der tanker om, at lukke det mellemstykke, Industriskellet, 
som forbinder Industrivangen og Industriskellet og videre ud til Ishøj Strandvej. Det vil gøre, at al trafik til og fra 
varmeværket, festlokalet og de to moskeer skal foregå ad den nye vej. Det vil for det første blive en udfordring, 
at etablere et nyt kryds i det nuværende sving, dernæst etablering af en vej i bredde med både fortov og 
cykelsti, da der uanset om der er fortov og cykelsti, vil blive gået og cyklet ad vejen. Det vil ikke kunne lade sig 
gøre, før samtlige parceller enten er fraflyttet eller eksproprieret. Varmeledningen der ligger i jorden og som 
ofte har været utæt, er vel også lidt af et sats, at lægge en vej ovenpå. For os som genboer, vil det blive et 
trafikalt støjhelvede, som vi ingenlunde ønsker. Hvis der så også, mod løfte fra borgmesteren, skal køre en bus 
ad Vejlebrovej, gør det kun ondt værre. 
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Det er vores håb, at der iværksættes en VVM-undersøgelse omkring den trafikale belastning på de 
omkringliggende veje, primært Vejlebrovej. Der bør helt klart tages initiativer til dæmpning både af trafikken 
og dennes hastighed. Dæmpningen ved Jægerbuen, gavner ikke stykket fra Steensbjerggårds alle og ned til 
svinget,, hvor der allerede nu køres vildt af mange. Svinget er ikke fartdæmpende for alle, snarere tvært imod. 
I forbindelse med fraflytning af genbrugspladsen, ville en fraflytning af kommunens busser evt. til 
materielgården også være en trafikal gevinst for os. 
Løftet om at starte lavt i etagehøjde på de grunde der nærmest Vejlebrovej og så langsomt stige, hilser vil 
velkommet. Det var et af de senarier, vi havde frygtet ville ske. Så alt er ikke skidt. 
  
  
På vegne af Grundejerforeningen Jægergården 
  
Mogens Lund 
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